
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.28.01.2026

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 

(sipas emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili Vakant Provizor

1 Fier Gjirokastër - Libohovë Shkolla 9-vjecare "Koto Hoxhi" 9-vjeçar Arsim Special 1

2 Fier Lushnje 18 Tetori Gjimnaz Matematike (raport paaftesie) 1

3 Fier Sarandë-Delvinë-Konispol 5  Dëshmorët SHB Arsim fillor 1

4 Fier Divjakë Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë 9-vjeçar Gjuhë Shqipe Letërsi 1

5 Fier Fier Petro Sota Profesionale Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1

6 Fier Fier Jakov Xoxa ( deri më  02.02.2026) SHB Muzikë Sh.A specialiteti piano 1

7 Fier Lushnje Karbunare e Vogel 9-vjeçar Arsim Special 1

8 Fier Lushnje 4 Deshmoret 9-vjeçar Arsim Special 1


